
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

02 листопада 2022 року         № 208 

 
Про підтримку кандидатури на висунення за здобуття почесного звання 

«Мати-героїня» 

 

Згідно з «Положенням про почесні звання України», затвердженого Указом 
Президента України від 29 червня 2001 року № 476/2001, відповідно до Закону 

України «Про державні нагороди», беручи до уваги витяг з протоколу засідання 

комісії по визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання України 
«Мати-героїня» від 20.06.2022 № 1, виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Підтримати кандидатуру на висунення за здобуття почесного звання 

«Мати-героїня» Питлик Людмили Степанівни, 27.05.1954 року народження,   

паспорт СТ № 511619 виданий Бориспільським РВ Управління ДМС України в 

Київській області 08.11.2016 року, жительки с. Гора, Бориспільського району 
Київської області, яка народила та виховала до восьмирічного віку п`ятеро дітей. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Максима Счастливого. 

 

 

Сільський голова                                                          Роман ДМИТРІВ  
 

 

 
 

 

 

 
 

 


